
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 축산과

축산과 14,680,779 8,389,339 6,291,440

국 1,772,543 1,269,231 503,312

기 2,721,333 990,618 1,730,715

도 1,785,486 861,160 924,326

군 8,401,417 5,268,330 3,133,087

축산업 경쟁력 강화 13,512,070 8,321,121 5,190,949

국 1,772,543 1,269,231 503,312

기 2,721,333 990,618 1,730,715

도 1,785,486 861,160 924,326

군 7,232,708 5,200,112 2,032,596

축산업 경영안정 지원 1,026,370 306,050 720,320

국 30,557 0 30,557

기 667,753 0 667,753

도 37,972 33,500 4,472

군 290,088 272,550 17,538

축산행정 업무추진 11,270 12,300 △1,030

201 일반운영비 7,470 8,300 △830

01 사무관리비 3,870 4,300 △430

◎일반수용비 3,870 4,300 △430

○일반수용비 900 1,000 △100

○액비부숙도 판정 자재구입

1,800 2,000 △200

○축산농가 사양기술 교육 강사수당

270 300 △30

○축산농가 사양기술 교육 교제 제작

900 1,000 △100

경정 900,000원

경정 1,800,000원

경정 270,000원

경정 900,000원

02 공공운영비 900 1,000 △100

◎액비부숙도 판정기 유지 관리

900 1,000 △100경정 900,000원

03 행사운영비 2,700 3,000 △300

◎축산관련단체 연시회 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

301 일반보상금 1,800 2,000 △200

09 행사실비보상금 1,800 2,000 △200

◎행사실비 운영비 1,800 2,000 △200

○축산농가 교육 및 견학참석 보상

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

가축 재해보험 지원 88,750 83,750 5,000

도 35,500 33,500 2,000

군 53,250 50,250 3,000

301 일반보상금 88,750 83,750 5,000

도 35,500 33,500 2,000

군 53,250 50,250 3,000

11 기타보상금 88,750 83,750 5,000

◎가축 재해보험 가입 지원 88,750 83,750 5,000경정 88,750,000원

도 35,500 33,500 2,000



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 53,250 50,250 3,000

소득안정자금 지원 43,653 0 43,653

국 30,557 0 30,557

군 13,096 0 13,096

301 일반보상금 43,653 0 43,653

국 30,557 0 30,557

군 13,096 0 13,096

11 기타보상금 43,653 0 43,653

◎양계 및 오리농가 입식지연 소득안정자금 지

원 43,653 0 43,653

국 30,557 0 30,557

군 13,096 0 13,096

축산분야 ICT 융복합 지원 667,753 0 667,753

기 667,753 0 667,753

402 민간자본이전 667,753 0 667,753

기 667,753 0 667,753

02 민간자본사업보조(이전재원) 667,753 0 667,753

◎축산분야 ICT융복합 사업 667,753 0 667,753

기 667,753 0 667,753

분만자돈 위생 향상 사업 4,944 0 4,944

도 2,472 0 2,472

군 2,472 0 2,472

301 일반보상금 4,944 0 4,944

도 2,472 0 2,472

군 2,472 0 2,472

11 기타보상금 4,944 0 4,944

◎분만자돈 위생 향상 사업 4,944 0 4,944

도 2,472 0 2,472

군 2,472 0 2,472

가축분뇨처리 활성화 4,940,380 1,304,780 3,635,600

기 1,420,940 355,740 1,065,200

도 744,232 248,472 495,760

군 2,775,208 700,568 2,074,640

가축분뇨 액비살포비 지원 120,000 160,000 △40,000

기 60,000 80,000 △20,000

도 18,000 24,000 △6,000

군 42,000 56,000 △14,000

301 일반보상금 120,000 160,000 △40,000

기 60,000 80,000 △20,000

도 18,000 24,000 △6,000

군 42,000 56,000 △14,000

11 기타보상금 120,000 160,000 △40,000

◎액비살포비 지원 120,000 160,000 △40,000경정 120,000,000원

기 60,000 80,000 △20,000

도 18,000 24,000 △6,000

군 42,000 56,000 △14,000



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축분뇨처리 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광역축산 악취개선사업 3,625,600 0 3,625,600

기 1,085,200 0 1,085,200

도 476,760 0 476,760

군 2,063,640 0 2,063,640

402 민간자본이전 3,625,600 0 3,625,600

기 1,085,200 0 1,085,200

도 476,760 0 476,760

군 2,063,640 0 2,063,640

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,625,600 0 3,625,600

◎광역축산 악취개선사업 3,625,600 0 3,625,600

기 1,085,200 0 1,085,200

도 476,760 0 476,760

군 2,063,640 0 2,063,640

광역축산 악취개선사업 사후관리 장비구입 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

405 자산취득비 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

◎광역축산 악취개선사업 사후관리 장비구입 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

가축전염병 예방 3,804,965 2,760,873 1,044,092

국 1,635,986 1,191,231 444,755

기 158,733 158,733 0

도 666,516 354,212 312,304

군 1,343,730 1,056,697 287,033

가축전염병 예방홍보 및 공익수의사 관리 20,380 22,380 △2,000

201 일반운영비 19,380 21,380 △2,000

01 사무관리비 19,260 21,260 △2,000

◎일반수용비 19,260 21,260 △2,000

○방역 및 전염병예방 홍보자료 제작

5,400 6,000 △600

○방역홍보 현수막 및 입간판 제작

3,150 3,500 △350

○공중방역 수의사 위탁교육비

450 500 △50

○안전축산물 홍보 입간판 제작

9,000 10,000 △1,000

경정 5,400,000원

경정 3,150,000원

경정 450,000원

경정 9,000,000원

가축전염병 검사 및 살처분 23,260 23,900 △640

201 일반운영비 15,760 16,400 △640

02 공공운영비 5,760 6,400 △640

◎공공운영비 5,760 6,400 △640

○방역장비 연료비 2,160 2,400 △240경정 2,160,000원



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장비 유지비 3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

구제역 및 AI예방약품구입지원(구제역 예방접종시술

비)

170,335 152,235 18,100

국 43,050 34,000 9,050

도 12,915 10,200 2,715

군 114,370 108,035 6,335

301 일반보상금 170,335 152,235 18,100

국 43,050 34,000 9,050

도 12,915 10,200 2,715

군 114,370 108,035 6,335

11 기타보상금 170,335 152,235 18,100

◎구제역 예방접종 시술비 170,335 152,235 18,100경정 170,335,000원

국 43,050 34,000 9,050

도 12,915 10,200 2,715

군 114,370 108,035 6,335

구제역 및 AI예방약품 구입지원(가축방역 약품구입) 894,212 883,580 10,632

국 437,797 436,122 1,675

도 126,231 123,627 2,604

군 330,184 323,831 6,353

206 재료비 505,212 447,430 57,782

국 211,487 185,022 26,465

도 82,734 73,857 8,877

군 210,991 188,551 22,440

01 재료비 505,212 447,430 57,782

◎예방주사 및 기생충 구제약품 구입

505,212 447,430 57,782경정 505,212,000원

국 211,487 185,022 26,465

도 82,734 73,857 8,877

군 210,991 188,551 22,440

301 일반보상금 389,000 436,150 △47,150

국 226,310 251,100 △24,790

도 43,497 49,770 △6,273

군 119,193 135,280 △16,087

11 기타보상금 389,000 436,150 △47,150

◎구제역 백신지원 214,000 223,650 △9,650경정 214,000,000원

국 142,310 149,100 △6,790

도 18,297 19,170 △873

군 53,393 55,380 △1,987

◎돼지써코바이러스 예방주사

175,000 212,500 △37,500경정 175,000,000원

국 84,000 102,000 △18,000

도 25,200 30,600 △5,400

군 65,800 79,900 △14,100

공동방제단 운영(운영비) 125,716 267,466 △141,750

기 62,858 133,733 △70,875

도 18,857 40,119 △21,262

군 44,001 93,614 △49,613

301 일반보상금 125,716 267,466 △141,750



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 62,858 133,733 △70,875

도 18,857 40,119 △21,262

군 44,001 93,614 △49,613

11 기타보상금 125,716 267,466 △141,750

◎공동방제단 운영비 125,716 267,466 △141,750경정 125,716,000원

기 62,858 133,733 △70,875

도 18,857 40,119 △21,262

군 44,001 93,614 △49,613

가축 폐사축 처리기 설치지원 18,000 0 18,000

도 4,500 0 4,500

군 13,500 0 13,500

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

도 4,500 0 4,500

군 13,500 0 13,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 18,000 0 18,000

◎폐사축처리기지원 18,000 0 18,00030,000,000원*60%

도 4,500 0 4,500

군 13,500 0 13,500

살처분 보상금 1,250,000 700,000 550,000

국 1,000,000 560,000 440,000

도 125,000 70,000 55,000

군 125,000 70,000 55,000

301 일반보상금 1,250,000 700,000 550,000

국 1,000,000 560,000 440,000

도 125,000 70,000 55,000

군 125,000 70,000 55,000

11 기타보상금 1,250,000 700,000 550,000

◎살처분 보상금 1,250,000 700,000 550,000경정 1,250,000,000원

국 1,000,000 560,000 440,000

도 125,000 70,000 55,000

군 125,000 70,000 55,000

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(차량무선인식장치(

GPS)통신료 지원)

22,572 28,512 △5,940

국 11,286 14,256 △2,970

도 3,386 3,992 △606

군 7,900 10,264 △2,364

201 일반운영비 22,572 28,512 △5,940

국 11,286 14,256 △2,970

도 3,386 3,992 △606

군 7,900 10,264 △2,364

02 공공운영비 22,572 28,512 △5,940

◎차량무선인식장치(GPS)통신료 지원

22,572 28,512 △5,940경정 22,572,000원

국 11,286 14,256 △2,970

도 3,386 3,992 △606

군 7,900 10,264 △2,364

반려동물 등록 재료구입 2,450 2,500 △50



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 450 500 △50

01 사무관리비 450 500 △50

◎반려동물 등록제 홍보 및 현수막 제작

450 500 △50경정 450,000원

조류인플루엔자 방역대책 140,000 0 140,000

국 66,000 0 66,000

도 74,000 0 74,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

◎긴급가축방역 사후관리비[추경성립전] 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

206 재료비 64,000 0 64,000

도 64,000 0 64,000

01 재료비 64,000 0 64,000

◎긴급가축방역 통제초소 운영비[추경성립전] 64,000 0 64,000

도 64,000 0 64,000

301 일반보상금 66,000 0 66,000

국 66,000 0 66,000

11 기타보상금 66,000 0 66,000

◎매몰지 사후관리비[추경성립전] 66,000 0 66,000

국 66,000 0 66,000

긴급가축방역 68,790 0 68,790

도 68,790 0 68,790

301 일반보상금 68,790 0 68,790

도 68,790 0 68,790

11 기타보상금 68,790 0 68,790

◎조류인플루엔자 긴급방역비 68,790 0 68,790

도 68,790 0 68,790

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(가축 매몰지 사후

관리 지원)

90,000 300,000 △210,000

국 36,000 120,000 △84,000

도 16,200 54,000 △37,800

군 37,800 126,000 △88,200

301 일반보상금 90,000 300,000 △210,000

국 36,000 120,000 △84,000

도 16,200 54,000 △37,800

군 37,800 126,000 △88,200

11 기타보상금 90,000 300,000 △210,000

◎매몰지 사후관리운영비 90,000 300,000 △210,000경정 90,000,000원

국 36,000 120,000 △84,000

도 16,200 54,000 △37,800

군 37,800 126,000 △88,200



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구제역 및 AI 예방약품 구입지원(가금농가 질병관리

지원)

42,000 12,000 30,000

국 21,000 6,000 15,000

도 6,300 1,800 4,500

군 14,700 4,200 10,500

307 민간이전 42,000 12,000 30,000

국 21,000 6,000 15,000

도 6,300 1,800 4,500

군 14,700 4,200 10,500

02 민간경상사업보조 42,000 12,000 30,000

◎가금농가 질병관리 컨설팅 지원

42,000 12,000 30,000경정 42,000,000원

국 21,000 6,000 15,000

도 6,300 1,800 4,500

군 14,700 4,200 10,500

공동방제단운영(인건비) 141,750 0 141,750

기 70,875 0 70,875

도 21,263 0 21,263

군 49,612 0 49,612

301 일반보상금 141,750 0 141,750

기 70,875 0 70,875

도 21,263 0 21,263

군 49,612 0 49,612

11 기타보상금 141,750 0 141,750

◎공동방제단 인건비 141,750 0 141,750

기 70,875 0 70,875

도 21,263 0 21,263

군 49,612 0 49,612

가축매몰지 사후관리지원 150,000 0 150,000

301 일반보상금 150,000 0 150,000

11 기타보상금 150,000 0 150,000

◎가축매몰지 사후관리 150,000 0 150,000

AI 소독시설 운영비 지원사업 277,200 0 277,200

도 138,600 0 138,600

군 138,600 0 138,600

101 인건비 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

04 기간제근로자등보수 50,000 0 50,000

◎소독시설 인력운영 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

201 일반운영비 77,200 0 77,200

도 38,600 0 38,600

군 38,600 0 38,600

01 사무관리비 77,200 0 77,200



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎소독시설 수용비 77,200 0 77,200

도 38,600 0 38,600

군 38,600 0 38,600

206 재료비 150,000 0 150,000

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

01 재료비 150,000 0 150,000

◎소독시설 재료비 150,000 0 150,000

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

안전한 축산물 생산 1,140,618 1,236,238 △95,620

국 51,000 23,000 28,000

기 20,000 11,200 8,800

도 37,970 35,640 2,330

군 1,031,648 1,166,398 △134,750

공수의사 운영(자체) 15,900 16,200 △300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

◎공수의사 상해보험료 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

안전축산물 홍보활동 2,700 3,000 △300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

◎고성군안전축산물 홍보물제작

2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

안전축산물생산 재료구입 100,000 150,000 △50,000

206 재료비 100,000 150,000 △50,000

01 재료비 100,000 150,000 △50,000

◎유익미생물 배양 배지구입

40,000 80,000 △40,000

◎미생물 배양 재료구입 60,000 70,000 △10,000

경정 40,000,000원

경정 60,000,000원

안전축산물생산농가 교육 3,240 3,600 △360

301 일반보상금 3,240 3,600 △360

09 행사실비보상금 3,240 3,600 △360

◎축산농가교육 및 견학참석보상

1,440 1,600 △160

◎안전축산물 생산 위탁 교육보상

1,800 2,000 △200

경정 1,440,000원

경정 1,800,000원

안전축산물생산 프로그램운영에 따른 생산보상 257,000 357,000 △100,000

301 일반보상금 257,000 357,000 △100,000

11 기타보상금 257,000 357,000 △100,000

◎안전축산물 생산 프로그램운영 및 무항생제

축산물 보상 217,000 317,000 △100,000



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 안전한 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○무항생제 축산물 생산 보상(소)

82,000 132,000 △50,000

○무항생제 축산물 생산 보상(돼지)

135,000 185,000 △50,000

경정 82,000,000원

경정 135,000,000원

축산물HACCP컨설팅 35,000 19,600 15,400

기 20,000 11,200 8,800

도 4,500 2,520 1,980

군 10,500 5,880 4,620

307 민간이전 35,000 19,600 15,400

기 20,000 11,200 8,800

도 4,500 2,520 1,980

군 10,500 5,880 4,620

02 민간경상사업보조 35,000 19,600 15,400

◎HACCP 컨설팅 지원 29,400 19,600 9,800경정 29,400,000원

기 16,800 11,200 5,600

도 3,780 2,520 1,260

군 8,820 5,880 2,940

◎HACCP 컨설팅지원(영업장) 5,600 0 5,6008,000,000원*70%

기 3,200 0 3,200

도 720 0 720

군 1,680 0 1,680

미생물 배양연구소 운영 59,313 60,073 △760

201 일반운영비 56,513 57,273 △760

01 사무관리비 6,840 7,600 △760

◎미생물배양실 소모품 구입 6,840 7,600 △760

○미생물배양실 소모품 구입

1,800 2,000 △200

○미생물 배양용 작업복 270 300 △30

○홍보물 및 인쇄물 제작 450 500 △50

○배양미생물 분석 수수료 4,320 4,800 △480

경정 1,800,000원

경정 270,000원

경정 450,000원

경정 4,320,000원

생계안정 자금지원 40,000 0 40,000

국 28,000 0 28,000

군 12,000 0 12,000

301 일반보상금 40,000 0 40,000

국 28,000 0 28,000

군 12,000 0 12,000

11 기타보상금 40,000 0 40,000

◎생계안정비 지원[추경성립전] 40,000 0 40,000

국 28,000 0 28,000

군 12,000 0 12,000

축산물 판매단계 위생 개선 지원 700 0 700

도 350 0 350

군 350 0 350

201 일반운영비 700 0 700

도 350 0 350

군 350 0 350



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 안전한 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 700 0 700

◎축산물 판매단계 위생개선지원 700 0 700

도 350 0 350

군 350 0 350

고품질 축산물생산 유통기반 조성 1,148,168 1,147,550 618

국 20,000 20,000 0

기 86,357 86,357 0

도 81,389 79,733 1,656

군 960,422 961,460 △1,038

축산물유통 관리 15,300 17,000 △1,700

201 일반운영비 10,800 12,000 △1,200

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

◎일반수용비 1,800 2,000 △200

◎한우 혈통 정보지 제작 900 1,000 △100

경정 1,800,000원

경정 900,000원

03 행사운영비 8,100 9,000 △900

◎축산물 소비촉진 행사 지원

2,700 3,000 △300

◎축산물 전시홍보 행사 참가

5,400 6,000 △600

경정 2,700,000원

경정 5,400,000원

301 일반보상금 4,500 5,000 △500

09 행사실비보상금 4,500 5,000 △500

◎축산농가 교육 및 견학참석 보상

2,700 3,000 △300

◎한우경진대회 참가 1,800 2,000 △200

경정 2,700,000원

경정 1,800,000원

낙농헬퍼 사업 48,000 48,000 0

도 19,200 18,000 1,200

군 28,800 30,000 △1,200

307 민간이전 48,000 48,000 0

도 19,200 18,000 1,200

군 28,800 30,000 △1,200

02 민간경상사업보조 48,000 48,000 0

◎낙농헬퍼사업[재원변경] 48,000 48,000 0

도 19,200 18,000 1,200

군 28,800 30,000 △1,200

양봉산업 구조개선 사업 15,500 20,250 △4,750

도 6,200 8,100 △1,900

군 9,300 12,150 △2,850

402 민간자본이전 15,500 20,250 △4,750

도 6,200 8,100 △1,900

군 9,300 12,150 △2,850

01 민간자본사업보조(자체재원) 15,500 20,250 △4,750

◎양봉산업 구조개선 15,500 20,250 △4,750경정 15,500,000원

도 6,200 8,100 △1,900

군 9,300 12,150 △2,850



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경 꿀벌사양 지원 2,604 0 2,604

도 868 0 868

군 1,736 0 1,736

307 민간이전 2,604 0 2,604

도 868 0 868

군 1,736 0 1,736

02 민간경상사업보조 2,604 0 2,604

◎친환경 꿀벌 사양 지원 2,604 0 2,604

○면역증강제 지원 1,260 0 1,26012,000원*175통*60%

도 420 0 420

군 840 0 840

○화분 지원 1,344 0 1,3446,400원*350봉*60%

도 448 0 448

군 896 0 896

양봉브랜드 육성사업 4,464 0 4,464

도 1,488 0 1,488

군 2,976 0 2,976

301 일반보상금 2,784 0 2,784

도 928 0 928

군 1,856 0 1,856

11 기타보상금 2,784 0 2,784

◎벌꿀 품질검사비 2,784 0 2,78480,000원*58건*60%

도 928 0 928

군 1,856 0 1,856

307 민간이전 1,680 0 1,680

도 560 0 560

군 1,120 0 1,120

02 민간경상사업보조 1,680 0 1,680

◎우수종봉 보급 지원 1,680 0 1,680400,000원*7건*60%

도 560 0 560

군 1,120 0 1,120

조사료 생산기반 확충 1,451,569 1,565,630 △114,061

국 35,000 35,000 0

기 367,550 378,588 △11,038

도 217,407 109,603 107,804

군 831,612 1,042,439 △210,827

조사료생산용 사일리지 제조지원 648,000 729,000 △81,000

기 216,000 243,000 △27,000

도 108,000 56,700 51,300

군 324,000 429,300 △105,300

301 일반보상금 648,000 729,000 △81,000

기 216,000 243,000 △27,000

도 108,000 56,700 51,300

군 324,000 429,300 △105,300

11 기타보상금 648,000 729,000 △81,000



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎사일리지 제조비 지원(축발기금)

648,000 729,000 △81,000경정 648,000,000원

기 216,000 243,000 △27,000

도 108,000 56,700 51,300

군 324,000 429,300 △105,300

조사료생산용 종자구입지원 96,600 126,000 △29,400

기 41,400 54,000 △12,600

도 16,560 18,000 △1,440

군 38,640 54,000 △15,360

307 민간이전 96,600 126,000 △29,400

기 41,400 54,000 △12,600

도 16,560 18,000 △1,440

군 38,640 54,000 △15,360

02 민간경상사업보조 96,600 126,000 △29,400

◎답리작 사료작물 종자대 지원(축발기금)

96,600 126,000 △29,400경정 96,600,000원

기 41,400 54,000 △12,600

도 16,560 18,000 △1,440

군 38,640 54,000 △15,360

조사료생산용 기계장비 구입지원 293,200 180,152 113,048

기 73,300 45,038 28,262

도 65,970 13,511 52,459

군 153,930 121,603 32,327

402 민간자본이전 293,200 180,152 113,048

기 73,300 45,038 28,262

도 65,970 13,511 52,459

군 153,930 121,603 32,327

02 민간자본사업보조(이전재원) 293,200 180,152 113,048

◎조사료 생산용 기계장비 구입지원

293,200 180,152 113,048경정 293,200,000원

기 73,300 45,038 28,262

도 65,970 13,511 52,459

군 153,930 121,603 32,327

축산농가 조사료 기계장비 지원 59,840 199,619 △139,779

도 17,952 19,962 △2,010

군 41,888 179,657 △137,769

402 민간자본이전 59,840 199,619 △139,779

도 17,952 19,962 △2,010

군 41,888 179,657 △137,769

01 민간자본사업보조(자체재원) 59,840 199,619 △139,779

◎축산농가 조사료 기계장비 지원(축발기금)

59,840 199,619 △139,779경정 59,840,000원

도 17,952 19,962 △2,010

군 41,888 179,657 △137,769

사료저장소 온도조절장치 지원사업 22,470 0 22,470

도 6,420 0 6,420

군 16,050 0 16,050

402 민간자본이전 22,470 0 22,470



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,420 0 6,420

군 16,050 0 16,050

02 민간자본사업보조(이전재원) 22,470 0 22,470

◎사료저장소 온도조절장치 지원 22,470 0 22,470

도 6,420 0 6,420

군 16,050 0 16,050

조사료 품질관리 지원 20,359 19,759 600

기 8,350 8,050 300

도 2,505 1,430 1,075

군 9,504 10,279 △775

101 인건비 16,659 16,159 500

기 6,500 6,250 250

도 1,950 1,110 840

군 8,209 8,799 △590

04 기간제근로자등보수 16,659 16,159 500

◎조사료 품질관리원 인부임 16,659 16,159 500

○기본급 13,000 12,500 500경정 13,000,000원

기 6,500 6,250 250

도 1,950 1,110 840

군 4,550 5,140 △590

201 일반운영비 3,700 3,600 100

기 1,850 1,800 50

도 555 320 235

군 1,295 1,480 △185

01 사무관리비 3,700 3,600 100

◎조사료 품질평가 운영비 3,700 3,600 100경정 3,700,000원

기 1,850 1,800 50

도 555 320 235

군 1,295 1,480 △185

재무활동(축산과) 1,100,491 0 1,100,491

보전지출(축산과) 1,100,491 0 1,100,491

국.도비보조금반환금 1,100,491 0 1,100,491

802 반환금기타 1,100,491 0 1,100,491

01 국고보조금반환금 986,531 0 986,531

◎국고보조금 반환금 986,531 0 986,531

02 시ㆍ도비보조금반환금 86,960 0 86,960

◎도비보조금 반환금 86,960 0 86,960

03 과오납금등 27,000 0 27,000

◎과오납금 등 반환금 27,000 0 27,000


